Divina lll

O Port de Maé - Menorca

o» 11 personnes &» Skipper
)

capacité Skipper a bord

SERVICES MIS EN AVANT

£ paddle Surf m Explication De La Cote

HORAIRES & PRIX — PAR GROUPE, TVA INCLUSE

HORAIRES DE LOCATION

Matin

Aprés-midi

Toute la journée

Coucher du soleil

CRENEAU

10:00 — 14:00

14:30 - 18:30

10:00 - 18:00

19:00 — 22:00

Jusqu'a 15 jours avant et remboursement en cas de mauvais temps le jour de la sortie.

v Tout compris

Carburant inclus

DUREE

4h

4h

8h

3h

L g

12.5 métres

longueur

10/04/2026

PRIX TOTAL

1.030 €

1.030 €

1494 €

721 €



